Quinta 6

TERMO RESUMIDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOSTERMO RESUMIDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOSTERMO RESUMIDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOSTERMO RESUMIDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
    Nº 2019.002.PMA.SEMEDNº 2019.002.PMA.SEMEDNº 2019.002.PMA.SEMEDNº 2019.002.PMA.SEMED

PROCESSO: 3669/2018PROCESSO: 3669/2018PROCESSO: 3669/2018PROCESSO: 3669/2018----SEMED SEMED SEMED SEMED

PREGÃO ELETRÔNICO PARA SISTEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA SISTEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA SISTEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS SRP Nº 2019.002.PMA.SEMEDREGISTRO DE PREÇOS SRP Nº 2019.002.PMA.SEMEDREGISTRO DE PREÇOS SRP Nº 2019.002.PMA.SEMEDREGISTRO DE PREÇOS SRP Nº 2019.002.PMA.SEMED

PROCESSO ADMINISTRATIVO:PROCESSO ADMINISTRATIVO:PROCESSO ADMINISTRATIVO:PROCESSO ADMINISTRATIVO: 3669/20183669/20183669/20183669/2018-SEMED.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (EXPEDIENTE) VISANDO SUPRIR OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (EXPEDIENTE) VISANDO SUPRIR OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (EXPEDIENTE) VISANDO SUPRIR OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (EXPEDIENTE) VISANDO SUPRIR
AS NECESSIDADES DE FORNECIMENTO INTERNO DO ALMOXARIFADO, BEM AS NECESSIDADES DE FORNECIMENTO INTERNO DO ALMOXARIFADO, BEM AS NECESSIDADES DE FORNECIMENTO INTERNO DO ALMOXARIFADO, BEM AS NECESSIDADES DE FORNECIMENTO INTERNO DO ALMOXARIFADO, BEM COMO COMO COMO COMO
DAR ATENDIMENTO, DE FORMA SATISFATÓRIA, AS CONSTANTES DEMANDAS DA DAR ATENDIMENTO, DE FORMA SATISFATÓRIA, AS CONSTANTES DEMANDAS DA DAR ATENDIMENTO, DE FORMA SATISFATÓRIA, AS CONSTANTES DEMANDAS DA DAR ATENDIMENTO, DE FORMA SATISFATÓRIA, AS CONSTANTES DEMANDAS DA
SEMED E DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICIPIO DE SEMED E DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICIPIO DE SEMED E DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICIPIO DE SEMED E DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICIPIO DE
ANANINDEUA/PA, DURANTE O EXERCICIO DE 2019.ANANINDEUA/PA, DURANTE O EXERCICIO DE 2019.ANANINDEUA/PA, DURANTE O EXERCICIO DE 2019.ANANINDEUA/PA, DURANTE O EXERCICIO DE 2019.

VALIDADE DA ATA:VALIDADE DA ATA:VALIDADE DA ATA:VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses, a partir da publicação.

ÓRGÃO ÓRGÃO ÓRGÃO ÓRGÃO GERENCIADOR:GERENCIADOR:GERENCIADOR:GERENCIADOR: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, conforme Decreto nº
15.425/2013, que alterou o Decreto nº 11.698/2009.

ÓRGÃO PARTICIPANTE:ÓRGÃO PARTICIPANTE:ÓRGÃO PARTICIPANTE:ÓRGÃO PARTICIPANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O Órgão Gerenciador, no uso de suas atribuições, e nos termos do art. 8º do Decreto nº
11.698/2009, divulga o Termo Resumido da Ata de Registro de PreçosTermo Resumido da Ata de Registro de PreçosTermo Resumido da Ata de Registro de PreçosTermo Resumido da Ata de Registro de Preços, pelo menor preço,
conforme abaixo:
LOTE 1LOTE 1LOTE 1LOTE 1: SOUSA E ARAÚJO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVIÇO LTDA.: SOUSA E ARAÚJO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVIÇO LTDA.: SOUSA E ARAÚJO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVIÇO LTDA.: SOUSA E ARAÚJO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVIÇO LTDA.,
inscrita no CNPJ/MF Nº.21.371.607/0001-58 - AdjudicadoAdjudicadoAdjudicadoAdjudicado no valor de R$3.456.700,00 R$3.456.700,00 R$3.456.700,00 R$3.456.700,00
(Três Milhões, Quatrocentos e Cinquenta e Seis Mil e Setecentos Reais)(Três Milhões, Quatrocentos e Cinquenta e Seis Mil e Setecentos Reais)(Três Milhões, Quatrocentos e Cinquenta e Seis Mil e Setecentos Reais)(Três Milhões, Quatrocentos e Cinquenta e Seis Mil e Setecentos Reais);

LOTE 2LOTE 2LOTE 2LOTE 2: SOUSA E ARAÚJO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVIÇO LTDA.: SOUSA E ARAÚJO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVIÇO LTDA.: SOUSA E ARAÚJO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVIÇO LTDA.: SOUSA E ARAÚJO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVIÇO LTDA.,
inscrita no CNPJ/MF Nº.21.371.607/0001-58 - AdjudicadoAdjudicadoAdjudicadoAdjudicado no valor de R$417.900,00 R$417.900,00 R$417.900,00 R$417.900,00
(Quatrocentos e(Quatrocentos e(Quatrocentos e(Quatrocentos e    Dezessete Mil e Novecentos Reais)Dezessete Mil e Novecentos Reais)Dezessete Mil e Novecentos Reais)Dezessete Mil e Novecentos Reais);

LOTE 3LOTE 3LOTE 3LOTE 3: M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI : M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI : M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI : M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI ----    MEMEMEME,
inscrita no CNPJ/MF Nº. 26.425.750/0001-07 - AdjudicadoAdjudicadoAdjudicadoAdjudicado no valor de R$88.300,00 R$88.300,00 R$88.300,00 R$88.300,00
(Oitenta e Oito Mil e Trezentos Reais)(Oitenta e Oito Mil e Trezentos Reais)(Oitenta e Oito Mil e Trezentos Reais)(Oitenta e Oito Mil e Trezentos Reais);

LOTE 4LOTE 4LOTE 4LOTE 4:  W. L. RODRIGUES C:  W. L. RODRIGUES C:  W. L. RODRIGUES C:  W. L. RODRIGUES COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELIOMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELIOMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELIOMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI----MEMEMEME, inscrita no
CNPJ/MF Nº. 13.074.027/0001-70 - AdjudicadoAdjudicadoAdjudicadoAdjudicado no valor de R$383.899,00 (Trezentos R$383.899,00 (Trezentos R$383.899,00 (Trezentos R$383.899,00 (Trezentos
e Oitenta e Três Mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais);e Oitenta e Três Mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais);e Oitenta e Três Mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais);e Oitenta e Três Mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais);

LOTE 5LOTE 5LOTE 5LOTE 5: M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI : M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI : M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI : M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI ----    MEMEMEME,
inscrita no CNPJ/MF Nº. 26.425.750/0001-07 - AdjudicadoAdjudicadoAdjudicadoAdjudicado no valor de R$31.625,00 R$31.625,00 R$31.625,00 R$31.625,00
(Trinta e Um Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais)(Trinta e Um Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais)(Trinta e Um Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais)(Trinta e Um Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais);

LOTE 6LOTE 6LOTE 6LOTE 6: W. L. RODRIGUES COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI: W. L. RODRIGUES COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI: W. L. RODRIGUES COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI: W. L. RODRIGUES COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI----MEMEMEME, inscrita no
CNPJ/MF Nº. 13.074.027/0001-70 - AdjudicadoAdjudicadoAdjudicadoAdjudicado no valor de R$296.995,00 (Duzentos e R$296.995,00 (Duzentos e R$296.995,00 (Duzentos e R$296.995,00 (Duzentos e
Noventa e Seis Mil, Novecentos e Noventa e Cinco Reais).Noventa e Seis Mil, Novecentos e Noventa e Cinco Reais).Noventa e Seis Mil, Novecentos e Noventa e Cinco Reais).Noventa e Seis Mil, Novecentos e Noventa e Cinco Reais).

Conforme o Termo de Referência do Edital do Sistema de Registro de Preços n.º
PE.2019.002.PMA.SEMEDPE.2019.002.PMA.SEMEDPE.2019.002.PMA.SEMEDPE.2019.002.PMA.SEMED.

As demais condições de fornecimento e gerenciamento do presente registro constam das
Atas de Registro de Preços.

Ananindeua/PA, 27 de junho de 2019.Ananindeua/PA, 27 de junho de 2019.Ananindeua/PA, 27 de junho de 2019.Ananindeua/PA, 27 de junho de 2019.

Sebastião Piani GodinhoSebastião Piani GodinhoSebastião Piani GodinhoSebastião Piani Godinho
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Claudia do Socorro Silva de MeloClaudia do Socorro Silva de MeloClaudia do Socorro Silva de MeloClaudia do Socorro Silva de Melo

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕESREPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕESREPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕESREPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕES

PROCESSO PROCESSO PROCESSO PROCESSO Nº. 3670/2018Nº. 3670/2018Nº. 3670/2018Nº. 3670/2018----SEMEDSEMEDSEMEDSEMED
PE.SRP. Nº. 2019.004.PMA.SEMEDPE.SRP. Nº. 2019.004.PMA.SEMEDPE.SRP. Nº. 2019.004.PMA.SEMEDPE.SRP. Nº. 2019.004.PMA.SEMED

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO E ADJUDICATÓRIODESPACHO HOMOLOGATÓRIO E ADJUDICATÓRIODESPACHO HOMOLOGATÓRIO E ADJUDICATÓRIODESPACHO HOMOLOGATÓRIO E ADJUDICATÓRIO

Nos termos do art. 38, VII, da Lei Federal nº. 8.666/93, e considerando todos os artigos

constantes no Processo Licitatório nº. 3670/2018-SEMED e PE.SRPPE.SRPPE.SRPPE.SRP nº. nº. nº. nº.

2019.002019.002019.002019.004.PMA.SEMED4.PMA.SEMED4.PMA.SEMED4.PMA.SEMED homologo a presente licitação e adjudica a empresa
vencedoras/lote:

LOTE 1:LOTE 1:LOTE 1:LOTE 1:    M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI ----    MEMEMEME,

inscrita no CNPJ/MF Nº. 26.425.750/0001-07 - Adjudicado no valor de
R$759.000,00 (Setecentos e Cinquenta e Nove Mil Reais);

LOTE 2:LOTE 2:LOTE 2:LOTE 2:    M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI ----    MEMEMEME,

inscrita no CNPJ/MF Nº. 26.425.750/0001-07 - Adjudicado no valor de
R$75.000,00 (Setenta e Cinco Mil Reais);

LOTE 3:LOTE 3:LOTE 3:LOTE 3:    M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI ----    MEMEMEME,

inscrita no CNPJ/MF Nº. 26.425.750/0001-07 - Adjudicado no valor de
R$2.348.600,00 (Dois Milhões, Trezentos e Quarenta e Oito Mil e Seiscentos
Reais);

Referente a aquisição pela SEMED de MATEMATEMATEMATERIAIS DE CONSUMO (TONNER, CARTUCHO RIAIS DE CONSUMO (TONNER, CARTUCHO RIAIS DE CONSUMO (TONNER, CARTUCHO RIAIS DE CONSUMO (TONNER, CARTUCHO

E PERIFÉRICOS)E PERIFÉRICOS)E PERIFÉRICOS)E PERIFÉRICOS) visando suprir as necessidades de fornecimento interno do
almoxarifado, bem como dar atendimento, de forma satisfatória, as constantes
demandas da SEMED e das Escolas da Rede Municipal de Ensino no Município de
Ananindeua/PA, durante o exercício de 2019.

Ananindeua/PA, 19 de junho de 2019.

CLÁUDIA DO SOCORRO SILVA DE MELOCLÁUDIA DO SOCORRO SILVA DE MELOCLÁUDIA DO SOCORRO SILVA DE MELOCLÁUDIA DO SOCORRO SILVA DE MELO

Secretária Municipal de EducaçãoSecretária Municipal de EducaçãoSecretária Municipal de EducaçãoSecretária Municipal de Educação
Republicado por ter saído com conteúdo incompleto, no DOM nº 3153, de 19 de junho de 2019.Republicado por ter saído com conteúdo incompleto, no DOM nº 3153, de 19 de junho de 2019.Republicado por ter saído com conteúdo incompleto, no DOM nº 3153, de 19 de junho de 2019.Republicado por ter saído com conteúdo incompleto, no DOM nº 3153, de 19 de junho de 2019.

REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕESREPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕESREPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕESREPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕES

ATA DE REGISTRO ATA DE REGISTRO ATA DE REGISTRO ATA DE REGISTRO DE PREÇOSDE PREÇOSDE PREÇOSDE PREÇOS

PROCESSO nº 3670/2018PROCESSO nº 3670/2018PROCESSO nº 3670/2018PROCESSO nº 3670/2018----SEMEDSEMEDSEMEDSEMED
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2019.004.PMA.SEMEDPREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2019.004.PMA.SEMEDPREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2019.004.PMA.SEMEDPREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2019.004.PMA.SEMED

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TONNER, CARTUCHO E OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TONNER, CARTUCHO E OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TONNER, CARTUCHO E OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TONNER, CARTUCHO E
PERIFÉRICOS) VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DE FORNECIMENTO INTERNO DO PERIFÉRICOS) VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DE FORNECIMENTO INTERNO DO PERIFÉRICOS) VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DE FORNECIMENTO INTERNO DO PERIFÉRICOS) VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DE FORNECIMENTO INTERNO DO
ALMOXARIFADO, BEM COMO DAR ATENDIMENTO,ALMOXARIFADO, BEM COMO DAR ATENDIMENTO,ALMOXARIFADO, BEM COMO DAR ATENDIMENTO,ALMOXARIFADO, BEM COMO DAR ATENDIMENTO,    DE FORMA SATISFATÓRIA, AS DE FORMA SATISFATÓRIA, AS DE FORMA SATISFATÓRIA, AS DE FORMA SATISFATÓRIA, AS
CONSTANTES DEMANDAS DA SEMED E DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE CONSTANTES DEMANDAS DA SEMED E DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE CONSTANTES DEMANDAS DA SEMED E DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE CONSTANTES DEMANDAS DA SEMED E DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO NO MUNICIPIO DE ANANINDEUA/PA, DURANTE O EXERCICIO DE 2019.ENSINO NO MUNICIPIO DE ANANINDEUA/PA, DURANTE O EXERCICIO DE 2019.ENSINO NO MUNICIPIO DE ANANINDEUA/PA, DURANTE O EXERCICIO DE 2019.ENSINO NO MUNICIPIO DE ANANINDEUA/PA, DURANTE O EXERCICIO DE 2019.

VALIDADE: 12 (DOZE) MESESVALIDADE: 12 (DOZE) MESESVALIDADE: 12 (DOZE) MESESVALIDADE: 12 (DOZE) MESES

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2019.004.PMA.SEMEDATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2019.004.PMA.SEMEDATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2019.004.PMA.SEMEDATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2019.004.PMA.SEMED

Aos 19191919 de junho de 2019de junho de 2019de junho de 2019de junho de 2019, a Prefeitura Municipal de Ananindeua, situada na Rua
Magalhães Barata (Rodovia BR 316, km 0), 1515, Centro, município de Ananindeua/Pará,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.058.441/0001-68, através da PROCURADORIA GERAL PROCURADORIA GERAL PROCURADORIA GERAL PROCURADORIA GERAL
DO MUNICÍPIODO MUNICÍPIODO MUNICÍPIODO MUNICÍPIO----    PROGEPROGEPROGEPROGE, representada pelo Procurador Geral do Município, Sebastião
Piani Godinho, aqui denominada como ORGÃO GERENCIADOR, e SECRETARIA SECRETARIA SECRETARIA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ----SEMEDSEMEDSEMEDSEMED, representada pela Secretária Claudia do Socorro
Silva de Melo, aqui denominada como Participante,  nos termos do estabelecido na Lei
n.º10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 11.698/2009, Decreto
16.110/2015 e Lei 8.666/93, Decreto Municipal n°15.425, de 10 de abril de 2013 e
subsidiariamente pela Lei Federal n.º 8.666/93, além das demais disposições legais
aplicáveis e do disposto no edital do PREGÃO ELETRÔNICO PARA SISTEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA SISTEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA SISTEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS N.º PE.2019.004.PMA.SEMEDREGISTRO DE PREÇOS N.º PE.2019.004.PMA.SEMEDREGISTRO DE PREÇOS N.º PE.2019.004.PMA.SEMEDREGISTRO DE PREÇOS N.º PE.2019.004.PMA.SEMED, conforme o resultado da
classificação das propostas apresentadas, resolve registrar os preços das empresas,
denominadas simplesmente FORNECEDOR, abaixo identificadas, cujas especificações
detalhadas dos itens registrados, constam do Anexo I deste instrumento, conforme
abaixo:

LOLOLOLOTE 1:TE 1:TE 1:TE 1:    M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI ----    MEMEMEME,
inscrita no CNPJ/MF Nº. 26.425.750/0001-07 - Adjudicado no valor de R$759.000,00
(Setecentos e Cinquenta e Nove Mil Reais);

LOTE 2:LOTE 2:LOTE 2:LOTE 2:    M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELM. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELM. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELM. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI I I I ----    MEMEMEME,
inscrita no CNPJ/MF Nº. 26.425.750/0001-07 - Adjudicado no valor de R$75.000,00
(Setenta e Cinco Mil Reais);

LOTE 3:LOTE 3:LOTE 3:LOTE 3:    M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI ----    MEMEMEME,
inscrita no CNPJ/MF Nº. 26.425.750/0001-07 - Adjudicado no valor de
R$2.348.600,00 (Dois Milhões, Trezentos e Quarenta e Oito Mil e Seiscentos Reais);

		2020-01-30T15:32:28-0300

		2020-01-30T15:37:21-0300